
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя № 3^/

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки площею 0,8540 
га, яка перебуває в оренді Пермякової Д.Ю-

Керзлочись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про районні державні 
адміністрації», ч. 4 ст. 93 Земельного Кодексу України, ст.ст. 19, ЗО Закону 
України «Про оренду землі», розглянувши заяву Пермякової Д.Ю. про 
продовження терміну дії договору оренди землі площею 0,8540 га 
(кадастровий номер 2322155300:02:005:0155), враховуючи договір оренди 
земельної ділянки від 19.02.2010 та Додаткову угоду від 09.08.2019 про 
внесення змін до договору оренди земельної ділянки та реєстрацію права 
державної власності на земельну ділянку в Державному реєстрі речових прав 
на нерухоме майно (номер запису про право власності від 06.08.2019 № 
32743458),
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дати Пермяковій Діані Юріївні згоду на внесення до договору 
оренди землі площею 0,8540 га (кадастровий номер 2322155300:02:01)5:0155), 
розташованої на території Балабинської селищної ради ЗапорізькбТІ району 
Запорізької області за межами населеного пункту за поштовою« адресою: 
смт.Балабине, вул.Степова, 2а, укладеного 19.02.2010 для розміщення та 
обслуговування торгівельно-складських приміщень по реалізації будівельних 
та паперових матеріалів (об’єкту, пов’язаного З обслуговуванням жителів 
територіальної громади) (далі -  Договір оренди земельної ділянки), 
наступних змін:

1) Перше речення пункту 5 Розділу «Строк дії договору» Договору 
викласти в наступній редакції:

«5. Договір укладено на 20 (двадцять) років.»

2. Рекомендувати Пермяковій Д.Ю.: ;
1) укласти з райдержадміністрацією додаткову угоду до договору 

оренди земельної ділянки;



2) вжити заходів щодо внесення відповідних змін іншого речового 
права відповідно до вимог чинного законодавства;

3) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 
Земельного Кодексу.

3. Контроль за в и к о н а н н я м з а л и ш а ю  за собою

Перший заступник голови

Т  Ч'

ІІ ро |Р, ’їд іі

М £4ГИ8,ї 5#

С. ЧУДЕСНОВА


